
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE I - AMMINISTRATIVO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 754 del 05/12/2019 

REGISTRO GENERALE N. 754 del 05/12/2019 
 

Determina N. 393 del 05/12/2019 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Revoca determinazione n. 372_2019 ad oggetto ''Liquidazione fatture alla ditta Agri Service 

S.r.l. - Ottobre 2019'' 

 

 

    IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

Richiamato il decreto sindacale n. 30 del 28.05.2019, con cui è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità del Settore I. 

Atteso che con atto C.C. n. 18 del 10.04.2019, reso immediatamente eseguibile, è stato approvato il 

bilancio di previsione  2019/2021 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 74 del D. Lgs. n. 118 del 

2011); 

Richiamata la determinazione del Settore I n. 372 del 29.11.2019 ad oggetto: “Liquidazione fatture 

alla ditta Agri Service S.r.l. - Ottobre 2019.”, CIG: Z6929F6AE7, con la quale si liquidavano le 

seguenti fatture: 

 

- n.  116/PA del 31.10.2019, acquisita al prot.  11239/2019, relativa alla erogazione di n. 

2.086 pasti agli alunni nel mese di ottobre 2019, per un totale di € 8.590,98; 

- n.  117/PA del 31.10.2019, acquisita al prot.  11240/ 2019, relativa alla erogazione di n. 

312 pasti al personale docente e non docente nel mese di ottobre 2019, per un totale di € 

1.284,94; 

 

Tenuto conto che, come comunicato per le vie brevi, la stessa ditta ha emesso le note credito n. 

3/PA e n. 4/PA del 21.11.2019 a storno totale, per un errore di comunicazione del codice IBAN su 

cui accreditare le somme dovute, delle fatture nn. 116/PA e 117/PA testè citate, riemettendo le 

nuove fatture corrette; 

Preso atto che ad oggi, non sono stati ancora emessi i relativi mandati di pagamento, in esecuzione 

della determinazione del Settore I n. 372 del 29.11.2019, si ritiene opportuno procedere alla sua 

revoca al fine di regolarizzare la liquidazione delle somme dovute; 

Visto D .Lvo 18.08.2000. n. 267 nel testo in vigore; 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii; 

 

DETERMINA 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 754 del 05/12/2019 

2) Revocare, come in effetti revoca, la determinazione del Settore I n. 372 del 29.11.2019 , ad 

oggetto “Liquidazione fatture alla ditta Agri Service S.r.l. - Ottobre 2019.” , svincolando le 

somme liquidate; 

 

 

 

3) Di dare atto che la sottoscritta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 6/bis della L. 241/1990, degli 

artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 non si trova in condizioni di conflitto di interessi, neanche 

potenziale, relativamente al presente procedimento; 

 

4) Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dei servizi Finanziari per gli 

adempimenti di competenza. 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 942 del 05/12/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa  DI COSTANZO CATIA in data 

05/12/2019. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 942 del 05/12/2019 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa DI COSTANZO CATIA il 

05/12/2019. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1196 

Il 05/12/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 754 del 05/12/2019 con oggetto: 

Revoca determinazione n. 372_2019 ad oggetto ''Liquidazione fatture alla ditta Agri Service S.r.l. - 

Ottobre 2019'' 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa DI COSTANZO CATIA il 05/12/2019.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


